
 

Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract
plafon trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

plafon 
trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

RON -594.111,29 -21.808.621,78 -405.888,71 21.808.621,78

1 CĂLĂRAȘI M CĂLĂRAȘI

M_REG-
1031741-

2021/ 
08.11.2021 
(383615/ 

08.11.2021)
M_REG-
1032730-

2021/ 
16.11.2021 
(383958/ 

16.11.2021)

02.04.2019 03.05.2019 CEC BANK 41.572.000,00 RON -2.303.040,64 2.303.040,64

POR
data limită de tragere: 02.05.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6478/15.03.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 19.809.775,92 lei, din care 
5.150.000 lei pentru proiecte FEN, la 17.506.735,28 
lei, din care 2.846.959,36 lei pentru proiecte FEN, 
introducere trageri 2022 de 2.303.040,64 lei pentru 
proiecte FEN)

6.924

2 ALBA M BLAJ

384308/ 
22.11.2021

M_REG-
1033458-

2021/ 
23.11.2021 
(384418/ 

23.11.2021)
385016/ 

09.12.2021

14.06.2021 22.06.2021 BRD-GSG 15.000.000,00 RON -2.500.000,00 2.500.000,00

POR
data limită de tragere: 31.12.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6551/14.06.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 10.000.000 lei la 7.500.000 lei, 
suplimentare trageri 2022 de la 5.000.000 lei la 
7.500.000 lei)

6.925

3 ARAD C CERMEI

M_REG-
1033538-

2021/ 
23.11.2021 
(384420/ 

23.11.2021)

12.10.2020 21.10.2020 BCR 3.200.000,00 RON -1.000.000,00

Cu adresa nr. 3017/17.11.2021, Comuna Cermei 
comunică renunțarea la tragerea sumei de 1.000.000 
lei, autorizată pentru anul 2021.
modificare Hot. CAÎL nr.6483/15.03.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 2.238.226,35 lei la 1.238.226,35 lei )

6.926

4 BIHOR C SÂNMARTIN

384605/ 
26.11.2021

M_REG-
1034084-

2021/ 
02.12.2021 
(384669/ 

02.12.2021)
384877/ 

08.12.2021

14.12.2020 21.12.2020 BCR 30.000.000,00 RON 405.888,71 -405.888,71

data limită de tragere: 27.12.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6780/14.10.2021 (suplimentare 
trageri 2021 de la 22.343.077,96 lei, din care 
12.000.000 lei pentru proiect POR, la 22.748.966,67 
lei, din care 12.000.000 lei pentru proiect POR, 
reducere trageri 2022 de la 910.000 lei la 504.111,29 
lei)

6.927

5 PRAHOVA J PRAHOVA

M_REG-
1034214-

2021/ 
02.12.2021 
(384672/ 

02.12.2021)

14.06.2021 16.08.2021
UNICREDIT 

BANK
165.000.000,00 RON -7.127.035,60 7.127.035,60

POR
data limită de tragere: 16.08.2023
modificare Hot. CAÎL nr.6564/14.06.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 55.000.000 lei pentru proiecte FEN 
la 47.872.964,40 lei pentru proiecte FEN, 
suplimentare trageri 2022 de la 82.500.000 lei, din 
care 10.634.570 lei pentru proiecte FEN, la 
89.627.035,60 lei, din care 17.761.605,60 lei pentru 
proiecte FEN)

6.928

6 BUZĂU M BUZĂU

M_REG-
1034469-

2021/ 
06.12.2021 
(384819/ 

07.12.2021)

16.09.2021 11.10.2021 BRD-GSG 10.093.000,00 RON -2.000.000,00 2.000.000,00

POR
data limită de tragere: 11.10.2023
modificare Hot. CAÎL nr.6718/16.09.2021 (anulare 
trageri 2021 de 2.000.000 lei, suplimentare trageri 
2022 de la 8.093.000 lei la 10.093.000 lei )

6.929

Observaţii

AUTORIZAREA EFECTUĂRII DE TRAGERI DIN ÎMPRUMUTURI CONTRACTATE - 10.12.2021
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7 BUZĂU M BUZĂU

M_REG-
1034469-

2021/ 
06.12.2021 
(384819/ 

07.12.2021)
384966/ 

08.12.2021

31.03.2020 19.05.2020
BANCA 

TRANSILVANIA
107.056.037,00 RON -8.896.745,54 8.896.745,54

POR
data limită de tragere: 18.05.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6667/13.09.2021 (reducere 
trageri 2021 de la 52.409.703,39 lei, din care 
14.062.412,49 lei pentru proiecte FEN, la 
43.512.957,85 lei, din care 5.165.666,95 lei pentru 
proiecte FEN, suplimentare trageri 2022 de la 
53.025.774,36 lei, din care 9.334.389,02 lei pentru 
proiecte FEN, la 61.922.519,90 lei, din care 
18.231.134,56 lei pentru proiecte FEN)

6.930

8
BISTRIȚA-
NĂSĂUD

M BISTRIȚA
384936/ 

08.12.2021
18.06.2020 28.07.2020

BANCA 
TRANSILVANIA

9.476.463,00 RON 1.000.000,00 -1.000.000,00

POR
data limită de tragere: 27.07.2023
modificare Hot. CAÎL nr.6400/27.01.2021 (suplimentare 
trageri 2021 de la 4.817.042,99 lei pentru proiecte 
FEN la 5.817.042,99 lei pentru proiecte FEN, 
reducere trageri 2022 de la 2.404.642 lei pentru 
proiecte FEN la 1.404.642 lei pentru proiecte FEN)

6.931

9 PRAHOVA M CÂMPINA

M_REG-
1034758-

2021/ 
08.12.2021 
(384975/ 

08.12.2021)

13.05.2019 20.05.2019 BCR 25.000.000,00 RON 18.200,00 -18.200,00

POR
data limită de tragere: 20.05.2022
modificare Hot. CAÎL nr.6834/09.11.2021 (suplimentare 
trageri 2021 de la 8.650.828,85 lei, din care 
3.310.566,85 lei pentru proiecte FEN, la 8.669.028,85 
lei, din care 3.328.766,85 lei pentru proiecte FEN, 
reducere trageri 2022 de la 12.229.942,77 lei pentru 
proiecte FEN la 12.211.742,77 lei pentru proiecte 
FEN)

6.932
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